

GLORVIGEN FUTURE ApS

P. Mogensensvej 35
3400 Hillerød

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/12/2016

Kjell Glorvigen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GLORVIGEN FUTURE ApS
P. Mogensensvej 35
3400 Hillerød

CVR-nr: 29140669
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Salg og markedsføring af Digitalpenn

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat et underskud på kr. 2.000, er ikke tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 332.020 og en egenkapital på kr. 317.406 .

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtrådt specielle hændelser efter regnskabsårets udløb, der i væsentlig grad har påvirket selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2016.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger		-2.000	-2.000
Bruttoresultat		-2.000	-2.000
Resultat af ordinær primær drift		-2.000	-2.000
Ordinært resultat før skat		-2.000	-2.000
Årets resultat		-2.000	-2.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.000	-2.000
I alt		-2.000	-2.000

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		211.276	211.276
Finansielle anlægsaktiver i alt		211.276	211.276
Anlægsaktiver i alt		211.276	211.276
Andre tilgodehavender		120.744	120.744
Tilgodehavender i alt		120.744	120.744
Omsætningsaktiver i alt		120.744	120.744
Aktiver i alt		332.020	332.020

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		192.406	194.406
Egenkapital i alt	1	317.406	319.406
Gæld til realkreditinstitutter		10.614	10.614
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.614	12.614
Gældsforpligtelser i alt		14.614	12.614
Passiver i alt		332.020	332.020

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	194.406	0	319.406
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-2.000	0	-2.000
Egenkapital ultimo	125.000	192.406	0	317.406

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Kejll Glorvigen, P. Mogenssensvej 35, 3400 Hillerød.